
Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Echerègnes A

RésultatsRang Age

Froideville1 1977 467Cherpillod Laurent Std M CHF 80.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

2 1960 458Ruchet Claude AL M CHF 60.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

3 1970 456Giroud Martial Std M CHF 40.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

4 1954 448Genoud Willy AL M

Froideville5 1959 448Martinet Renato AL M

Châtreau-d'Oex6 1960 448Pilet Catherine AL M

Les Evouettes7 1971 436Guerin Jérôme AL
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Echerègnes D

RésultatsRang Age

Vallorbe1 1954 455Delacrétaz Francis F5703 M CHF 80.-

Vallorbe2 1960 453Hédiguer Glibert F5703 M CHF 60.-

Vallorbe3 1958 448Sacco Roberto F5703 M CHF 40.-

Ollon4 1964 448Aubert Nicole F5703 M

Denges-Echandens5 1968 447Seydoux Béatrice F5703 M

Vallorbe6 1969 444Mondin Michel F5703 M

Puidoux7 1963 435Osterhues Dominique F5703 M

Les Posses8 1970 435Dupertuis Didier F5703 M

Froideville9 1971 431Ducommun Philippe F5703 M

Glion10 1967 429Rahmé Nicolas F5703 M

Vevey11 1977 428Jel Jean-Philippe MQ M

Villeneuve12 1955 425Stettler Maurice F5703 M

Glion13 1986 418Liaudat Jonathan F5703 M

Froideville14 1973 417Dizerens Gilbert F5703 M

Denges-Echandens15 1952 415Urech Roland F5703 M

Villeneuve16 1961 413Dubois Christophe F5703 M

Bursins17 1964 413Aeschlimann Patrick F5703

Denges-Echandens18 1950 410Pache François F5703 M

Glion19 1950 408Blum Michel F5703 M

Villeneuve20 1974 408Cornioley Sébastien MQ

Glion21 1970 407Berdoz Patrick F5703

Puidoux22 1965 406Distel Patrick F5703

Villeneuve23 1985 406Eugster Patrick MQ

Bursins24 1966 404De Pascale Angelo F5703

Glion25 1940 395Talon Michel F5703

Les Mosses26 1963 395Yersin François F5703

Glion27 1964 395Corbaz Vincent F5703
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RésultatsRang Age

Glion28 1978 371Cornamusaz Jérôme MQ

Les Posses29 1947 366Rouge André F5703

Glion30 1958 364Croset Laurent F5703

Villeneuve31 1951 349Kunzli Ulrich F5703

Villeneuve32 1959 349Favrod Philippe F5703

Glion33 1950 249Regez Rodolphe MQ
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Echerègnes E

RésultatsRang Age

Duillier-Prangins1 1954 457Mühlemann Jacques F90 M CHF 80.-

Glion2 1962 448Chabloz Albert F90 M CHF 60.-

Bursins3 2000 447Parrot-Lagarenne Anthony F90 M CHF 40.-

Ollon4 1975 446Deppen Patrice F90 M

Lausanne5 1944 444Friedli Glibert F90 M

Glion6 1974 436Crausaz Vincent F90 M

Duillier-Prangins7 1951 431Mühlemann Yvette F90 M

Glion8 1966 427Vanzo Alexandre F90 M

Vallorbe9 1953 426Collet Alain F90 M

Villeneuve10 1984 414Voegeli Johann F90 M

Glion11 1983 412Beck Jean-Philippe F90 M

Glion12 1968 410Rinaldi Igor F90 M

Moiry13 1951 407Chanson Michel F90 M

Moiry14 1951 404Jaquier Alain F90 M

Bursins15 1976 403Humbert Fred F90

Villeneuve16 1988 400Moser Alexandre F90

Glion17 1986 398Zeller David F90

Glion18 1969 395Wichoud Eric F5702

Les Mosses19 1955 392Pernet Raymond F90

Glion20 2001 391Crausaz Camille F90

Bursins21 1963 389Bertoglio Serge F90

Glion22 1982 388Herzog Philippe F90

Glion23 1954 387Liaudat Michel F90

Villeneuve24 1990 378Isjlami Ardian F90

Glion25 2003 370Crausaz Lucas F5702

Moiry26 1975 368Goy Raphaël F90

Glion27 1971 366Vincent Claude F90

Page 1 sur 2lundi, 18 septembre 2023



RésultatsRang Age

Glion28 1997 362Vanzo Olivier F90

Glion29 1986 347Huck Stéphanie F90

Les Mosses30 1952 341Isoz Philippe F90
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Glion Gr A

RésultatsRang Appuis

4ème passe meilleure 
passe 

1 233Jorat 1 Froideville 7972 Remb.groupe

2 229Bovonne Bex, Bouillet, Frenière 770 Remb.groupe
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Glion Gr D et E

RésultatsRang Appuis

6ème passe meilleure 
passe 

1 360Tire-Lune Vallorbe 0 CHF 150.-74

2 356Arvel Villeneuve 60 CHF 120.-76

3 346Plastic 90 Glion 64 72

4 343Molard 1 Bursins 0 CHF 100.-73

5 341Métal 57 Glion 57 75
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Glion ind A

RésultatsRang Age

Froideville1 1977 79Cherpillod Laurent Std M

Froideville2 1959 77Martinet Renato AL M

Bex, Bouillet, 
Frenière

3 1960 77Ruchet Claude AL M

Bex, Bouillet, 
Frenière

4 1954 76Genoud Willy AL M

Bex, Bouillet, 
Frenière

5 1970 76Giroud Martial Std M

Les Evouettes6 1971 71Guerin Jérôme AL

Châtreau-d'Oex7 1960 63Pilet Catherine AL
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Glion ind D et E

RésultatsRang Age

Froideville1 1971 77Ducommun Philippe F5703 M

Villeneuve2 1955 76Stettler Maurice F5703 M

Glion3 1974 76Crausaz Vincent F90 M

Ollon4 1975 76Deppen Patrice F90 M

Glion5 1967 75Rahmé Nicolas F5703 M

Vallorbe6 1954 74Delacrétaz Francis F5703 M

Glion7 1950 73Blum Michel F5703 M

Vallorbe8 1953 73Collet Alain F90 M

Vallorbe9 1958 73Sacco Roberto F5703 M

Les Mosses10 1963 73Yersin François F5703 M

Ollon11 1964 73Aubert Nicole F5703 M

Puidoux12 1965 73Distel Patrick F5703 M

Bursins13 1966 73De Pascale Angelo F5703 M

Denges-
Echandens

14 1968 73Seydoux Béatrice F5703 M

Vevey15 1977 73Jel Jean-Philippe MQ M

Denges-
Echandens

16 1950 72Pache François F5703 M

Froideville17 1973 72Dizerens Gilbert F5703 M

Bursins18 1976 72Humbert Fred F90 M

Glion19 1983 72Beck Jean-Philippe F90 M

Bursins20 2000 72Parrot-Lagarenn Anthony F90 M

Glion21 1940 71Talon Michel F5703 M

Villeneuve22 1951 71Kunzli Ulrich F5703 M

Denges-
Echandens

23 1952 71Urech Roland F5703 M

Vallorbe24 1969 71Mondin Michel F5703 M

Glion25 1982 71Herzog Philippe F90 M
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RésultatsRang Age

Glion26 2003 71Crausaz Lucas F5702 M

Lausanne27 1944 70Friedli Glibert F90 M

Villeneuve28 1961 70Dubois Christophe F5703 M

Glion29 1962 70Chabloz Albert F90 M

Villeneuve30 1984 70Voegeli Johann F90 M

Villeneuve31 1988 70Moser Alexandre F90 M

Moiry32 1951 69Chanson Michel F90 M

Glion33 1954 69Liaudat Michel F90 M

Vallorbe34 1960 69Hédiguer Glibert F5703 M

Puidoux35 1963 69Osterhues Dominique F5703 M

Bursins36 1964 69Aeschlimann Patrick F5703 M

Les Posses37 1970 69Dupertuis Didier F5703 M

Moiry38 1975 69Goy Raphaël F90 M

Villeneuve39 1985 69Eugster Patrick MQ M

Les Posses40 1947 68Rouge André F5703 M

Glion41 1968 68Rinaldi Igor F90 M

Glion42 1986 68Zeller David F90 M

Glion43 1997 68Vanzo Olivier F90 M

Glion44 1958 67Croset Laurent F5703

Les Mosses45 1952 66Isoz Philippe F90 M

Les Mosses46 1955 66Pernet Raymond F90 M

Glion47 1971 66Vincent Claude F90 M

Villeneuve48 1974 65Cornioley Sébastien MQ

Glion49 1986 65Liaudat Jonathan F5703

Glion50 1986 64Huck Stéphanie F90

Glion51 1987 64Medawar Alexandre Mq

Moiry52 1951 63Jaquier Alain F90 M

Glion53 1970 63Berdoz Patrick F5703

Duillier-Prangins54 1954 62Mühlemann Jacques F90

Duillier-Prangins55 1951 61Mühlemann Yvette F90

Glion56 1978 61Cornamusaz Jérôme MQ

Villeneuve57 1959 60Favrod Philippe F5703

Glion58 2001 60Crausaz Camille F90
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RésultatsRang Age

Glion59 1966 59Vanzo Alexandre F90

Glion60 1950 58Regez Rodolphe MQ

Glion61 1969 58Wichoud Eric F5702

Bursins62 1963 57Bertoglio Serge F90

Glion63 1964 57Corbaz Vincent F5703

Villeneuve64 1990 55Isjlami Ardian F90

Glion65 1943 38Beck Johann F5702
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Royauté A

Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Bex, Bouillet, 
Frenière

1 1960Ruchet Claude 77 57 458 179,8AL CHF 100.-V

Froideville2 1959Martinet Renato 77 58 448 179,8AL CHF 70.-V

Froideville3 1977Cherpillod Laurent 79 54 467 179,7Std CHF 50.-E

Bex, Bouillet, 
Frenière

4 1970Giroud Martial 76 55 456 176,6StdE

Bex, Bouillet, 
Frenière

5 1954Genoud Willy 76 55 448 175,8ALV

Les Evouettes6 1971Guerin Jérôme 71 51 436 165,6ALE

Châtreau-
d'Oex

7 1960Pilet Catherine 63 53 448 160,8ALV
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Royauté D

Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Glion1 1967Rahmé Nicolas 75 59 429 176,9F5703 CHF 100.-E

Villeneuve2 1955Stettler Maurice 76 57 425 175,5F5703 CHF 70.-V

Vallorbe3 1954Delacrétaz Francis 74 56 455 175,5F5703 CHF 50.-V

Froideville4 1971Ducommun Philippe 77 54 431 174,1F5703E

Vallorbe5 1958Sacco Roberto 73 56 448 173,8F5703V

Ollon6 1964Aubert Nicole 73 54 448 171,8F5703E

Vevey7 1977Jel Jean-Philippe 73 56 428 171,8MQE

Denges-
Echandens

8 1968Seydoux Béatrice 73 54 447 171,7F5703E

Froideville9 1973Dizerens Gilbert 72 57 417 170,7F5703E

Les Mosses10 1963Yersin François 73 58 395 170,5F5703V

Denges-
Echandens

11 1952Urech Roland 71 56 415 168,5F5703SV

Vallorbe12 1960Hédiguer Glibert 69 54 453 168,3F5703V

Bursins13 1966De Pascale Angelo 73 54 404 167,4F5703E

Vallorbe14 1969Mondin Michel 71 52 444 167,4F5703E

Les Posses15 1970Dupertuis Didier 69 54 435 166,5F5703E

Puidoux16 1965Distel Patrick 73 52 406 165,6F5703E

Villeneuve17 1985Eugster Patrick 69 56 406 165,6MQE

Villeneuve18 1961Dubois Christophe 70 54 413 165,3F5703V

Denges-
Echandens

19 1950Pache François 72 52 410 165,0F5703SV

Bursins20 1964Aeschlimann Patrick 69 54 413 164,3F5703E

Glion21 1950Blum Michel 73 48 408 161,8F5703SV

Glion22 1940Talon Michel 71 51 395 161,5F5703SV
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Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Glion23 1986Liaudat Jonathan 65 49 418 155,8F5703E

Glion24 1970Berdoz Patrick 63 51 407 154,7F5703E

Glion25 1958Croset Laurent 67 50 364 153,4F5703V

Glion26 1978Cornamusaz Jérôme 61 55 371 153,1MQE

Les Posses27 1947Rouge André 68 46 366 150,6F5703SV

Glion28 1964Corbaz Vincent 57 54 395 150,5F5703E

Villeneuve29 1951Kunzli Ulrich 71 44 349 149,9F5703SV

Villeneuve30 1974Cornioley Sébastien 65 44 408 149,8MQE

Villeneuve31 1959Favrod Philippe 60 46 349 140,9F5703V

Glion32 1950
1950

Regez Rodolphe 58 40 249 122,9MQ#Erreu
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Royauté E

Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Ollon1 1975Deppen Patrice 76 54 446 174,6F90 CHF 100.-E

Bursins2 2000Parrot-Lagare Anthony 72 55 447 171,7F90 CHF 70.-E

Glion3 1974Crausaz Vincent 76 52 436 171,6F90 CHF 50.-E

Vallorbe4 1953Collet Alain 73 55 426 170,6F90SV

Lausanne5 1944Friedli Glibert 70 53 444 167,4F90SV

Glion6 1962Chabloz Albert 70 52 448 166,8F90V

Glion7 1983Beck Jean-Philippe 72 53 412 166,2F90E

Moiry8 1951Chanson Michel 69 55 407 164,7F90SV

Villeneuve9 1988Moser Alexandre 70 52 400 162,0F90E

Bursins10 1976Humbert Fred 72 48 403 160,3F90E

Glion11 1986Zeller David 68 51 398 158,8F90E

Villeneuve12 1984Voegeli Johann 70 47 414 158,4F90E

Moiry13 1951Jaquier Alain 63 55 404 158,4F90SV

Les Mosses14 1955Pernet Raymond 66 52 392 157,2F90V

Glion15 2003Crausaz Lucas 71 49 370 157,0F5702JT/U2

Glion16 1954Liaudat Michel 69 48 387 155,7F90V

Glion17 1997Vanzo Olivier 68 51 362 155,2F90E

Glion18 1968Rinaldi Igor 68 46 410 155,0F90E

Moiry19 1975Goy Raphaël 69 49 368 154,8F90E

Glion20 1982Herzog Philippe 71 43 388 152,8F90E

Glion21 1986Huck Stéphanie 64 54 347 152,7F90E

Glion22 1971Vincent Claude 66 50 366 152,6F90E

Duillier-
Prangins

23 1951Mühlemann Yvette 61 48 431 152,1F90SV
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Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Glion24 2001Crausaz Camille 60 53 391 152,1F90E

Les Mosses25 1952Isoz Philippe 66 51 341 151,1F90SV

Duillier-
Prangins

26 1954Mühlemann Jacques 62 42 457 149,7F90V

Glion27 1966Vanzo Alexandre 59 45 427 146,7F90E

Glion28 1969Wichoud Eric 58 45 395 142,5F5702E

Bursins29 1963Bertoglio Serge 57 45 389 140,9F90V

Villeneuve30 1990Isjlami Ardian 55 37 378 129,8F90E
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Veytaux Rép A

RésultatsRang Age

Froideville1 1959 58Martinet Renato AL CHF 30.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

2 1960 57Ruchet Claude AL CHF 20.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

3 1954 55Genoud Willy AL CHF 10.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

4 1970 55Giroud Martial Std CHF 10.-

Froideville5 1977 54Cherpillod Laurent Std CHF 5.-

Châtreau-d'Oex6 1960 53Pilet Catherine AL CHF 0.-

Les Evouettes7 1971 51Guerin Jérôme AL CHF 0.-
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Veytaux Rép D

RésultatsRang Age

Glion1 1967 59Rahmé Nicolas F5703 CHF 60.-

Les Mosses2 1963 58Yersin François F5703 CHF 40.-

Villeneuve3 1955 57Stettler Maurice F5703 CHF 30.-

Froideville4 1973 57Dizerens Gilbert F5703 CHF 30.-

Denges-Echandens5 1952 56Urech Roland F5703 CHF 20.-

Vallorbe6 1954 56Delacrétaz Francis F5703 CHF 20.-

Vallorbe7 1958 56Sacco Roberto F5703 CHF 20.-

Vevey8 1977 56Jel Jean-Philippe MQ CHF 20.-

Villeneuve9 1985 56Eugster Patrick MQ CHF 20.-

Glion10 1978 55Cornamusaz Jérôme MQ CHF 15.-

Vallorbe11 1960 54Hédiguer Glibert F5703 CHF 10.-

Villeneuve12 1961 54Dubois Christophe F5703 CHF 10.-

Glion13 1964 54Corbaz Vincent F5703 CHF 10.-

Ollon14 1964 54Aubert Nicole F5703 CHF 10.-

Bursins15 1964 54Aeschlimann Patrick F5703 CHF 10.-

Bursins16 1966 54De Pascale Angelo F5703 CHF 10.-

Denges-Echandens17 1968 54Seydoux Béatrice F5703 CHF 10.-

Les Posses18 1970 54Dupertuis Didier F5703 CHF 10.-

Froideville19 1971 54Ducommun Philippe F5703 CHF 10.-

Glion20 1987 54Medawar Alexandre Mq CHF 10.-

Denges-Echandens21 1950 52Pache François F5703 CHF 0.-

Puidoux22 1965 52Distel Patrick F5703 CHF 0.-

Vallorbe23 1969 52Mondin Michel F5703 CHF 0.-

Glion24 1940 51Talon Michel F5703 CHF 0.-

Glion25 1970 51Berdoz Patrick F5703 CHF 0.-

Glion26 1958 50Croset Laurent F5703 CHF 0.-

Glion27 1986 49Liaudat Jonathan F5703 CHF 0.-

Glion28 1950 48Blum Michel F5703 CHF 0.-

Les Posses29 1947 46Rouge André F5703 CHF 0.-

Villeneuve30 1959 46Favrod Philippe F5703 CHF 0.-
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RésultatsRang Age

Villeneuve31 1951 44Kunzli Ulrich F5703 CHF 0.-

Villeneuve32 1974 44Cornioley Sébastien MQ CHF 0.-

Glion33 1950 40Regez Rodolphe MQ CHF 0.-
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Tir du 100   +2
30 août, 1er et 2 septembre 2023

Classement Veytaux Rép E

RésultatsRang Age

Vallorbe1 1953 55Collet Alain F90 CHF 20.-

Bursins2 2000 55Parrot-Lagarenne Anthony F90 CHF 20.-

Moiry3 1951 55Jaquier Alain F90 CHF 20.-

Moiry4 1951 55Chanson Michel F90 CHF 20.-

Glion5 1986 54Huck Stéphanie F90 CHF 15.-

Ollon6 1975 54Deppen Patrice F90 CHF 15.-

Lausanne7 1944 53Friedli Glibert F90 CHF 10.-

Glion8 2001 53Crausaz Camille F90 CHF 10.-

Glion9 1983 53Beck Jean-Philippe F90 CHF 10.-

Glion10 1962 52Chabloz Albert F90 CHF 8.-

Glion11 1974 52Crausaz Vincent F90 CHF 8.-

Les Mosses12 1955 52Pernet Raymond F90 CHF 8.-

Villeneuve13 1988 52Moser Alexandre F90 CHF 8.-

Les Mosses14 1952 51Isoz Philippe F90 CHF 5.-

Glion15 1986 51Zeller David F90 CHF 5.-

Glion16 1997 51Vanzo Olivier F90 CHF 5.-

Glion17 1971 50Vincent Claude F90 CHF 0.-

Moiry18 1975 49Goy Raphaël F90 CHF 0.-

Glion19 2003 49Crausaz Lucas F5702 CHF 0.-

Duillier-Prangins20 1951 48Mühlemann Yvette F90 CHF 0.-

Glion21 1954 48Liaudat Michel F90 CHF 0.-

Bursins22 1976 48Humbert Fred F90 CHF 0.-

Villeneuve23 1984 47Voegeli Johann F90 CHF 0.-

Glion24 1968 46Rinaldi Igor F90 CHF 0.-

Bursins25 1963 45Bertoglio Serge F90 CHF 0.-

Glion26 1966 45Vanzo Alexandre F90 CHF 0.-

Glion27 1969 45Wichoud Eric F5702 CHF 0.-

Glion28 1982 43Herzog Philippe F90 CHF 0.-

Duillier-Prangins29 1954 42Mühlemann Jacques F90 CHF 0.-

Glion30 1943 38Beck Johann F5702 CHF 0.-
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Villeneuve31 1990 37Isjlami Ardian F90 CHF 0.-
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